
EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0169.2019.CEL.PEC.DL.0029.SAD. Termo De Adesão Nº 

001.2019.SEDUH.001 Contratante: SAD. Contratada: Consórcio 

Rede PE-Conectado Emergencial – Lote 1. Contratante 

Aderente: SEDUH. Objeto: Prestação de serviços técnicos 

especializados de implantação, operacionalização, 

gerenciamento, treinamento e manutenção de uma solução 

integrada, para prestação de serviços de telemática, com 

operação técnica integrada, compreendo o disposto no Contrato 

Mater Nº 001/SAD/SEADM/2019. Vigência: 01/11/2019 a 

21/02/2020. Valor Estimado: R$ 11.164,99. Data de Assinatura: 

01/11/2019 

 

 


